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Znj.Paula Rrotaj e punésuar né pozicionin: “Specialiste e Mirémbajrjes se Infrastruktures

se Komunikimeve Elektronike IT” niveli i diplomes “Bachelor” ne degen Inxhinieri-.
Konpjuterike”, ti jepet nje shtese mbi page né masen 5000 (pese mije) leke né muaj

bazuar né piken 9, t¢ VKM Nr.165 daté 02.03.2016.

Znj.Valentina Tanushi, e punésuar si, “Sanitare Administrative(pastruese zyrash)tijepet

njé shtes¢ mbi page né masen 1335 leke né muaj, pér veshtersi t& shkalles se paré, pér
shkak t& ekspozimit ndaj veprimit t& pluhrave, bazuar né piken 9, lidhja 3, pika 6/a e
VKM Nr.717, dat 23.06.2009

Znj. Dielle Keshtejari e punesuar si, “Sanitare Administrative(pastruese zyrash”, ti jepet
njé shtes€ mbi page né€ masen 1335 leke né muaj, pér veshtersi té shkalles se paré, pér
shkak té ekspozimit ndaj veprimit t& pluhrave, bazuar né piken 9, lidhja 3, pika 6/a e
VKM Nr.717, dat 23.06.2009

Ky vendim i shtring eketet financiare nga data 01.01.2020 deri me 31.12.2020

Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore pér zbatimin e ketij

vendimi.

Ky vendim u shpall%mgﬂgte 31 101 2020
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